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VENDIM I ASAMBLESKE SE ORTAKUT TE VETEM
Daté25/ Off 2023

Shogéria “SPITALI CONTINENTAL?” sh.p.k., shogéri me pérgjegjési té kufizuar, e regjistruar
n€ Regjistrin Tregtar m& daté 08.01.2015, NIPT L51308022F, me seli né adresén: Tirang, Njésia
Bashkiake Nr.2, Rruga Ali Demi, Ambientet e ish Kombinatit Poligrafik, Goding 2 Katéshe,
ngjitur me Kryegjyshatén, pérfaqésuar nga ortaku i vetém Kryegjyshata Botérore
Bektashiane, me seli né Tirang, e regjistruar me NIPT J816060020, e pérfagésuar nga Kryegjyshi
Botéror i Bektashinjve Haxhi Baba Edmond Brahimaj, shtetas Shqiptar, lindur né Tirang dhe
banues né Tirang&, me adresé S. Delvina, ND. 008, Nésia Administrative Nr. 5, Tirang, lindur mé
19.05.1959 me letérnjoftimi me Nr. Personal F90519026C, me zotési t& ploté juridike pér t&
vepruar, bazuar ne ligjin, Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, i
ndryshuar, ligjin nr. 9723, dat& 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, i ndryshuar,
né pérfundim t& shqyrtimit té rendit t& dités:

Transformimin e “Shoqérisé Spitali Continental” Shpk n& shoqéri aksionere.

Pas shqyrtimit t& ¢éshtjes aksioneri kryesor

VENDOSI:
1. Miratimin e raportit t¢ administrimit pér shndérrimin e shogérisé nga shoqéri me

pérgjegjési t& kufizuar né shoqéri aksionare.

2. Miratimin e statutit te ri t& shoqérisé aksionare, bazuar né ligjin pér funksionimin e
shogérive tregétare

3. Statuti i ri do t& pércaktoj por pa u kufizuar, aktivitetin, kapitalin, organet drejtuese dhe t&
tjera t&€ drejta dhe detyrime t& shogérisé “Spitali Continental”.

4. Kapitali themeltar &sht& 100 000 000 Leke (njeqind milon lek&), i ndaré né 100 (njéqind)
aksione, me vlere nominale 1000 Leké (njemije leké) secila t& zotruara nga aksioneri i
vetém Kryegjyshata Botérore Bektashiane me NIPT 1816060020, né masén 100%.

5. Regjistrimin e kétij vendimi pran& QKB-s&, sipas afateve t& pércaktuara ligjore.

6. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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